2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2018                                                                                                     № 5174
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 № 1129

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.10.2014 № 6978 «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1.Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от 18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467, от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления  на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

А.Н.Распопова
9-02-45
Приложение
 к постановлению администрации

городского округа г. Бор
от 05.09.2018 № 5174
Изменения в перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 №1129

(в редакции постановлений от18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467,от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921,  от 22.03.2018 №1488,
от 27.06.2018 №3633)

	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетонные, цементобетонные, км
	Из щебня и гравия, булыжные, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1. В разделе 4. Линдовский сельсовет:

- добавить позицию 4.22.6:

	4.108
	Подъезд к МБДОУ ДОД ДОЦ «Александровка»
	1.280
	1.280
	1.280
	-
	-
	22-211-832 ОП МП 108

	Итого:

(по 4 разделу)
	206.563
	21.66
	20.36
	1.3
	184.903

2. Заключительные позиции изложить в новой редакции:
	Всего по г. Бор
	275.826
	169.936
	159.835
	10.101
	105.817

	Итого по сельсоветам
	846.888
	109.312
	84.778
	24.325
	737.576

	Всего по городскому округу
	1122.714
	279.248
	244.613
	34.426
	843.393

__________________________________________________